
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시주택과

정책: 미래지향적 도시기반시설 구축

단위: 도심지 간선도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 도시주택과

도시주택과 22,890,177 21,474,095 1,416,082

국 107,000 107,000 0

광 1,894,500 1,894,500 0

특 700,000 0 700,000

도 1,838,088 1,807,188 30,900

시 18,350,589 17,665,407 685,182

미래지향적 도시기반시설 구축 15,585,831 14,585,831 1,000,000

특 700,000 0 700,000

도 1,100,000 1,100,000 0

시 13,785,831 13,485,831 300,000

도심지 간선도로망 확충 15,585,831 14,585,831 1,000,000

특 700,000 0 700,000

도 1,100,000 1,100,000 0

시 13,785,831 13,485,831 300,000

도시계획도로 개설 13,385,831 12,385,831 1,000,000

특 700,000 0 700,000

시 12,685,831 12,385,831 300,000

401 시설비및부대비 13,339,831 12,339,831 1,000,000

특 700,000 0 700,000

시 12,639,831 12,339,831 300,000

01 시설비 13,310,000 12,310,000 1,000,000

□ 덕곡동 산림조합주변 도시계획도로 개설사업 1,000,000 0 1,000,000

□ 부거리~금류아파트간 도시계획도로 개설공사(L=550m)(특별교부세사업, 성립전예산)

5,000,000 5,000,000 0

1,000,000,000원 * 1식

경정 5,000,000,000원

특 700,000 0 700,000

시 4,300,000 5,000,000 △700,000

미래지향적 도시기반 구축 12,500 20,500 △8,000

녹색성장 12,500 20,500 △8,000



부서: 도시주택과

정책: 미래지향적 도시기반 구축

단위: 녹색성장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자전거 이용 활성화 12,500 20,500 △8,000

307 민간이전 5,000 13,000 △8,000

02 민간경상보조 5,000 13,000 △8,000

□ 자전거지도자 양성 교육 0 8,000 △8,000경정 0원

삶의 질 향상을 위한 주거복지 실현 4,861,935 4,460,235 401,700

광 1,894,500 1,894,500 0

도 614,088 583,188 30,900

시 2,353,347 1,982,547 370,800

시설물 관리 364,935 272,235 92,700

도 45,738 14,838 30,900

시 319,197 257,397 61,800

공동주택 관리비용 지원 137,215 44,515 92,700

도 45,738 14,838 30,900

시 91,477 29,677 61,800

402 민간자본이전 137,215 44,515 92,700

도 45,738 14,838 30,900

시 91,477 29,677 61,800

01 민간자본보조 137,215 44,515 92,700

□ 도비보조사업 137,215 44,515 92,700

○ 공동주택 관리비용 지원 137,215 44,515 92,700경정 137,215,000원

도 45,738 14,838 30,900

시 91,477 29,677 61,800

도시주거환경개선사업 4,398,000 4,089,000 309,000

광 1,894,500 1,894,500 0

도 568,350 568,350 0

시 1,935,150 1,626,150 309,000

도시주거환경개선사업 309,000 0 309,000



부서: 도시주택과

정책: 삶의 질 향상을 위한 주거복지 실현

단위: 도시주거환경개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 309,000 0 309,000

01 시설비 309,000 0 309,000

□ 2단계 주거환경개선사업(주차장조성) 300,000 0 300,000

□ 모산 달코미 희망마을 만들기 사업 9,000 0 9,000

300,000,000원 * 1식

9,000,000원 * 1식

재무활동(도시주택과) 29,773 7,391 22,382

보전지출(도시주택과) 29,773 7,391 22,382

보전지출(도시주택과) 29,773 7,391 22,382

802 반환금기타 29,773 7,391 22,382

02 시ㆍ도비보조금반환금 29,773 7,391 22,382

□ 2012년 농어촌저소득층주택개보수사업 3,330 0 3,330

□ 태풍산바피해침수주택지원 19,052 0 19,052

3,330,000원 * 1식

19,052,000원 * 1식


